ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ

Rua Vereador Raimundo Ribeiro de Abreu, 153 – Bairro Caroba – Croata/Ce CEP: 62390-000 – CNPJ: 23.718.323/0001-10 E-

mail: camaracroatá2017@gmail.com / camaracroatalicitacoes@gmail.com Telefone: (88) 3659-1213

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

DLE Nº 003/2025-CMC

A CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ, torna público que realizará as 10h30min, do dia 30

de janeiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa

Eletrônica nº DLE 003/2025-CMC. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM

E TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES PLENÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CROATÁ-CE. Aviso de Contratação Direta à disposição no Setor de Licitações, no endereço:

Rua Vereador Raimundo Ribeiro de Abreu, Nº 153, Bairro Caroba, Croatá-CE, CEP: 62.390-000

e no endereço eletrônico: https://www.camaracroata.ce.gov.br/.  Croatá/CE, 27 de janeiro de

2025.

Lindemberg de Sousa Melo Paiva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO